etiā voces ad aliquid diuinū exprimenduz
sicut in baptismo v̄itus est. s. s. in specie colū
be: et vox p̄ris audita est. Sic est filius me⁹
dilectus. etiā in quātū ei aliqua attribuit⁹
et reuelatiōe diuina ad q̄ rō naturalis non
p̄tingit: vt deū esse trini et vniuz. s̄m illud. i.
2. or. ij. Nobis reuelauit deus p. s. s. illa. s̄z q̄
nemo p̄ncipum hui⁹ seculi nouit. i. p̄hoz. vt
glo. exponit. Tertia p̄clusio. ante xp̄i aduē-
tum fides trinitatis erat occulta in fide ma-
ior: voluntate rōnes sapiente. p̄s q̄ vtr̄ dicit
th̄o. secūda sc̄de. q. ij. arti. vi. Explicatio cre-
dendoz sit p̄ reuelationē diuinā. Credibilia
em̄ naturalē rōnes excedit. Reuelatio autē
diuina ordine quodā puenit ad inferiores
p̄ superiores. sicut ad hoīes p̄ angelos. et ad
inferiores angelos per superiores. vt p̄s per
Dyōn. in cele. hierarchia. Et iō pari rōne ex-
plicatio fides oꝝ q̄ peruenit ad inferiores
hoīes p̄ superiores. s̄m q̄ d̄ Job. i. Boves
arabāt et a sine pascebant iuxta eos. q̄ vide
licet minores q̄ significant p̄ asinas debent
in credendis adherere maiorib⁹. q̄ p̄ boues
significant. vt Greg. exponit. ij. moral. hec
th̄o. Quarta p̄clusio. post xp̄i aduentū ma-
nifestata est fides trinitatis mūdō p̄ aplos
deo efficiente. p̄s q̄ vtr̄ dicit secūda sc̄de. q. ij.
arti. ij. Intellectus credentis aliq̄n̄ quincit
ad hoc q̄ iudicet esse credendū his q̄ dicunt
tur. licet nō quincat p̄ evidentias rei. sicut si
aliq̄s p̄pheta p̄nunciaret in sermone d̄iū a
liquid futurū. et adhiberet signū: mortuum
suscitando: ex hoc signo cōuinceret intelles
eius videntis vt cognosceret manifeste hoc
dici a deo: q̄ non mentit. licet illud futurum
qd̄ predicat in se euidens nō esset v̄i rō si
dei nō rolleret. ideo fides xp̄i in fidelib⁹ lau-
dat. q̄ vident multa manifesta indicia: ex
quibus percipiunt doctrinā ecclie esse a deo
quīs ipsi res ipsas quas ecclia docet nō
videant. puta deus esse trini et vni. et aliqd̄
h̄mōi. Unde d̄s dicit Job. xxij. Pater ma-
nifestauit nomen tuū hominibus quos dedis-
sti mihi. qd̄ exponens Aug. dicit. Non ille
dicit nomen tuū quo vocaris de⁹: sed illud q̄
vocaris pater meus. hoc nomen eis prius
oculuz: n̄ic manifestauit eis. Ille em̄ q̄ hoc
credit: habet sufficiens inductiuuz ad de-
dus. Inducti em̄ auctoritate diuine scriptu-
re miraculis confirmate. Et qd̄ plus est in-
teriori in sin̄u dei inuāntis. Ideo dicitur.
Si dixerō vobis ecclia credetis.
Si dixerō vobis celestia.

Appropriatorum: creditis.
 Angelorum: creditis.
 Celorum: creditis.
 Elementorum: creditis.
 Patriarcharum: creditis.
 Prophetarum: creditis.
 Scientiarum: creditis.
 Creaturarum: creditis.
 Apostolorum: creditis.
 Admiralorum: creditis.
 Paganorum: creditis.
 Virtuosorum: creditis.